

Termin

• rainerbrenk - 08.03.19 08:36

• Termine: Messen

• Sichtbar: FVI Rollen: Gast

Instandhaltungsmesse IN.STAND der Landesmesse Stuttgart - Anmeldung Aussteller



Datum: Mittwoch, 23. Oktober 2019 - 10:00 bis Donnerstag, 24. Oktober 2019 - 16:00

Anmeldung zur IN.STAND

Ab sofort können sich FVI-Mitglieder und die, die es werden wollen, am **FVI**-Gemeinschaftsstand auf der neuen Instandhaltungsmesse **IN.STAND** der Landesmesse Stuttgart beteiligen.

Die Landesmesse Stuttgart hat dem **FVI** ein sehr interessantes Standkonzept angeboten, das nicht nur preislich interessant ist.

Standardmäßig können Sie Standgrößen von 6 m², 12 m² der 18 m² buchen. Die Preise und Ausstattung entnehmen Sie bitte dem beiliegenden Anmeldeformular.

Auf Wunsch und nach Anfrage bei der Landesmesse Stuttgart können auch **9 m²**, **15 m² oder auch größere Flächen** gemietet werden. Die Preise hierfür werden in Abhängigkeit der Größe und der gewünschten Ausstattung von der Landesmesse erstellt. Weitere Ausstattungswünsche können über die Messeleitung gebucht werden.

Wegen der nötigen hohen Flexibilität des Standbaus aufgrund der unterschiedlichen Standgrößen kann keine exakte Position gewählt werden.

Das Anmeldeforumlar finden Sie im Anhang.

Schicken Sie bitte das ausgefüllte Anmeldeformular abweichend von der Angabe im Formular an die FVI-Geschäftsstelle Fax: 02102 5590152 oder E-Mail: info@fvi-ev.de [1].

Wir werden nach FVI-interner Registrierung die Anmeldung weiterleiten an die Landesmesse Stuttgart.

Der Vorstand freut sich über eine rege Beteiligung auf der neuen Messe im wirtschaftsstarken Süden Deutschlands.

Link: https://www.messe-stuttgart.de/in-stand/ [2]

Anhang Größe 716.35 KB



Instandhaltungsmesse IN.STAND der Landesmesse Stuttgart - Anmeldung Aussteller Veröffentlicht auf IPIH (https://ipih.de)

Anhang Größe

rz instand19 anmeldeformular fvi web.pdf [3]

Quellen-URL: https://ipih.de/termin/10467

Verweise

[1] mailto:info@fvi-ev.de [2] https://www.messe-stuttgart.de/in-stand/ [3] https://ipih.de/system/files/upload/2019/termin/rz_instand19_anmeldeformular_fvi_web.pdf